

甲状腺未分化癌

AP 療法 ☆適応外

		Day	1	2	3	21
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓					
ADM	ドキシソルピシン	40mg /m ²	点滴静注	↓					
3週(21日)で1コース									

EAP 療法 ☆適応外

		Day	1	2	3	28
CDDP	シスプラチン	60mg /m ²	点滴静注	↓					
ADM	ドキシソルピシン	60mg /m ²	点滴静注	↓					
VP-16	エトポシド	100mg /m ²	点滴静注	↓	↓	↓			
3~4週で1コース									

CBDCA + weekly PAC 療法 ☆適応外

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注	↓						
PAC	パクリタキセル	60~80mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		
28日(4週)1コース										

weeklyCBDCA + weekly PAC 療法 (放射線併用) ☆適応外

		Day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...
CBDCA	カルボプラチン	AUC=1.5~2	点滴静注	↓		↓		↓		↓		↓		↓
PAC	パクリタキセル	30~40mg /m ²	点滴静注	↓		↓		↓		↓		↓		↓
週1回、6週連続投与														

ソラフェニブ内服療法

		Day	1	2	3	連	日
ネクサバル	800mg /day	内服	→	→	→	→	→	→	→

レンバチニブ療法

		Day	1	2	3	連	日
レンビマ	24mg /day	内服	→	→	→	→	→	→	→

甲状腺分化癌

ソラフェニブ内服療法

		Day	1	2	3	連	日
ネクサバル	800mg /day	内服	→	→	→	→	→	→	→

レンバチニブ療法

		Day	1	2	3	連	日
レンビマ	24mg /day	内服	→	→	→	→	→	→	→

**RET融合遺伝子陽性の根治切除不能な甲状腺癌 /
RET遺伝子変異陽性の根治切除不能な甲状腺髄様癌**

セルベルカチニブ内服療法

		Day	1	2	3	…	…	連	日
レットヴィモ	1回160mg、1日2回	内服	→	→	→	→	→	→	→

**がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する根治切除不能な甲状腺癌、
BRAF遺伝子変異を有する根治切除不能な甲状腺未分化癌**

インラフィニブ + ビニメチニブ 療法

		Day	1	2	3	…	…	連	日
	ビラフトビ	1日1回、1回450mg	内服	→	→	→	→	→	→
	メクトビ	1日2回、1回45mg	内服	→	→	→	→	→	→